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general assessmen t in Vi llages in cases w h ere it Is a more conven ient form t he r efor than N o. 3 7 8. • . unde r Ch ap. I X, Act 3 of 1895). U se No. 538 for Cities of the Fourth Class. u se No. 537 for alt other Cities.and lt may also be used for the 
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C,,-No more thau oue tract or parcel ls to be valued or taxed on the same line. Two dlllictiptiona lllHI ,iot l;ejm11td in one \'aluation or tax nnleu oontign011JI and owned and occUPlllD .,. one parcel. 
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If the na.me of the owner of non•relrident land Is uot known it should be a8111l88ed a, "Owner Unknown." 
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The vahmtiou of Personal Property mu,t be made in a dilferent oolomn aud the ns&e9!1ment thereon entered on a different line from 1hat Oil Real Property. 
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ASSESS.\lENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 'l'P."OMPSON 

,.-No more tha.n oue tract or pare(!} is to be ,•alued or ta.ud on the same line. Two det1<:ripti01U11111,.i ,iot hjoiNtd in one nlnation or tax unleu CODtlgooo.11 and owned and occup11:p 
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Use this blank (No. 536) on lr. for Assessment of taxes l n T ownships. U se N o . 3 7 8 for assessment o f V illage {corpo r at ion>: 1axes o n ly (assessed 

general assessment in Villages i n cases where it Is a more convenien t form therefor tha.!Jdf,1J?&QN 

ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF TB ~ _ 

~ No more than one traot or p11.tcel is to be n.lued or taxed on the same line. Twodoscriptioll!l•11ft 1101 iejo1'ud in one \·aluation or tu: unle1111 contiguous and owned and on;tJPIRO 

~b=J~:i~~do1~~~dairn
1:0f~~:::~8

:;- ~lo~~n:u~::efuifl~ 1:rTii~
1
::i~-I~ the case of platted laud, the nan:e of the plat wust be given in full at the head of all 

If the name ot the owner of non•resideut land is not known it should be llSlleSfl8d •• "Owner Unknown." 
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Use this blank (No. 536) only for Assessment of taxes in Tow nships. Use No. 378 for assessment of Village (co rporation) taxes only {assessed 
general assessment 1n Villages i n cases where it Is a more convenient form therefor than No. 378. 
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Oolll. Cte. Dono. 1 CU. Dol\1. j CU. 0o11,, Cc., Dolle. Cl.I. Oolla. cu. [)Olla. Cte. 
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J Use this blank (No. 536) onlr. for Assessment of truces In Townships. Use No. 378 for assessment of Village (corporation) taxes only (assesse<I 

g ene ral assessment ln Villages in cases where It Is a more convenient form therefor than No. 378. 

ASSESS~JENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF THO' r ~~T 
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uod er Chap. IX, Act 3 of 1895). Use No. 536 for C ities of the Fourth Class. Use No. 5 3 7 tor all o ther Cities, and It may also be u sed f or the 

IN THE COUNTY OF 
a s one paroel. 

d6$Crlptions included therein. 

" R emark, ," opp01!i1e eaoh parcel, 1ta.fe/ortrA11t yearr,h rto11eu1.etrltru,.ade. 

Dolio.. Ct.ii, Dollt- C\I.. Dolla. 1 Cta. 

.J 

.J 

r:-.:&1.:..';~ S.o~ier.sTu_. .. ·····;,.;,;:·· 
Rel ief 

cu. nou.. / cu. 0o110. .cu. 0011.._ ci.. 

FOR THE IEAR 190 
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u nder Chap. IX, Act 3 of 1895). Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all othel"Cltles, and It may also be used for the 

IN THE COUNTY OF FOR THE YEAR 190 7 
as one paroel. 

dfl&Criptioua included thereiu. 

''Remarb," oppollite each farcel, ,tat•for tc-"atyt arlhrtauo, .,,,.toreu•adt. 
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ASSESS:\IENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF THOMPSON 
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u nder Chap. I X , Act 3 of 1895). Use No. 538 for Cities of the Fourth Class, Use No. 537 for all other Citles,and It may a lso be used for the 

IN THE COUNTY OF 
QOD&pan:,el. 

de&<:riptious iDclndcd therein . 
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rJw.1~~ t;;o~ier.sfu: ... ·····~:··· 

Relief 

FOR THE YEAR 190 
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Use this blank (No. 536) onl)'. for Assessment of t~es in Townships. Use No. 378 for assessment of Village (corporation) taxes only <assessed 
general assessment in Villages In cases where 1t ls a more convenient form therefor than No. 378. 
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under Chap. IX, A c t 3 of 1895). Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. use No. 537 for all other Cities, and It may also be used for the 

IN THE COUNTY OF FOR THE TEAR 190 7 
uoneparoel. 

deseription.e included therein. 

"Remark~," oppoeite each -parC11!, ,1ot•Jor.-lt11tre11r1h r ea,u-,.,.,at.-11,"'11de. 

r;m1~ e.o~iers .ru: ... ·· ···iu: ... ···· ·-ru: ... ····Tu:" ·· Tiu: ··· 

Relie f 

Dolli. I CIII. Dolli.I Ci.. 0ou.1. eta. Dono. I CtL Dolio. e r.. nous. CtL 



ASSESS~1ENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 
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under Cha p . IX , A ct 3 of 1895). U se No. 5 38 for C ities o f the Fourth Class. U se N o . 537 for all other C ities, and It may also be used for the 

IN THE CO'CNTY OF ""T-!')T Cl'l AFT FOR THE YEAR 190 , 
H0Df1Jaro8l. 

descriptions included therein. 

"Remarkl!," oppoKite each r11roel, 1/ate/01'11rllo/JtQrflle r e1Urtn•e1111riu•ade. 

Bl of of 1899), 16 to 17, 18 (asameuded by Act 289 of 1899), 19, eu, ~1 and H (u amended by Act lMof 1Ell9), n , u, (as11mended byact26:? of lt'-119), ~s 10,0, 41 (uamendedby .-\ct26:!of 

SootiOIIII 91, 96, 100, IM, 107, 116 aod 119.-AUJ>ITI)H GEJ1&11.1.L'6 DXPillTJU:..>;T. 

So, 
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lrlcl. 

Ooll.e. l cu. Dolla. cu. Do1i.. / Cta. Dolls. C&I. Dollt. Cea. Dolls. cu. Do!l1. cu. 

·····TU: ••• ···•-'hi"" 

I G 'fr 



ASSESS11ENT ROLL FOR THE TOWNSHlP OF_ 

NAlll> 0 1' O~'ER on 
OOCU l ' Al,'T. 

'.,_..,,J, 1. 

li ,//<-41,#4 
v 

.l~kv 

G 
1 ,, ... , 

~ .£;~~ft, 6 

If ' -:.' .Ji -'9 

..IJt . ;/ ,, ,< ,,, 

.ii', ,/!-. ~. 
Jt::, .Jo. 2r # 

• c,,',, (:, ';;., ,,_, 

u ,._, .r<l-4 .z,,,tZ,,i•-<v<a-0..,,.,.,,d 

/...., ""'' y'//. ,,,,,,/4'"11, • .(;I; ~. ,,_ 

(lJI 1t~1 i,..t-jft,,/~d·, ,f /,,/,4 

/r,,,1,~i :( It~ Ji ~.,_.1t-✓~~ 

,.t.../,;,,•&=-w"l~l d,j/../1/ lLv ,,,, ,,_, 

J(f~l .,/ £i.v c~,=-v,//.4v/ut-

UqYJ o.,KJt}{J -t.}.f~J(,.,..r.j, 3oAl?'lU 

.J';_,_ __ , ,;r§.,., ~ , ~u,;., uddk :,~ 

j~,,,_,-,,,'..!/,,,,,1J..Jt 1o cu,clw:f 

,-1, ,7 ,,,;, .JL.,.,/....rt .,,✓,,,,,, 

clia,d.,...« &<-«i.Vf-zrm/1.o/ltnld /;,k 

/,ct,,, '' /,.;/, .f~u=ff• 7 ;J 
,ti&;:t;;..,., .1.'f,e,'7£,,_,<!_(,///,,1,./_ k,/4.,,t4'U 

( .,t)5'"'I '":"'; I,. -t.l.u;(J ~"(.ft1--'-'••'"''',f, 

d.,, .L/ r;1,d,.w,dua./M7 )...rt ) J. ..29 ,,_ , 

J; -, ,, $1 ,J;/~ f ,,, 

.1;c, <lf,', de -tt 

,f,l/,~ ::.,/C, .Jc ~, 
c-/t'I ao ,, 

,M. - tb • .Jo 

jf, ,I, •' 0 ., 
.:t,, ~ 1-✓1 ~ Jo 

,: 
"' 

d!G. J;f-. Jo 

k f;f. Jo "' 

'" 
,, 

'0 

,, 

,, '< C 

,,, <>Jo 2 J-

tt. ,2 1. 7 ✓-

It. ~o 

,t 40 

ll 4 C 

,. ,, 0 

I {,. 4 (, I 

,, 
'" 
,,, 

" ,, 0 

THO!.~P E'ON 

' 0 

'lo 

'0 

/J 

I .r o 

I t· () 

S 0 

-,o 

" 0 

t. ,r 

,fC 

• 

ii o 

'/-o 

r , 
,f o 

if 0 

I J o 

I • • 

fo 

I oo 

,fo 

4- o 
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under Chap. I X, Act 3 of 1895). U se No. 638 for Cities of the Fourth Class. U se No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 

IN THE COUNTY OF FOR THE YEAR 190 
as ooe paroe.L 

descriptioru Included thereia. 

"Reuu,rkl!," opposite ench ~nrcel, ,1a111for1thtytartlulrea.,t..-e1111ta1 •ade. 

ttof of 1899), LS to 17, 18 {as11mended by Act 239 of 1699), 19, 10, l l and If (as amendf'dbyActHWofI699), t3, U , {nan•e11dedby11et 262ofl 899),M10 , o,,1 (1111amendedby Act282of 
SecdOl.lll 91, 96, 100, lOll, 107, 116 aud 119.-AuntTOR Gx...-.za.&.L'S DBPARTlllCST. 

Dono. I Ctl. DoUL j cc.. 

t.'Ji:·r-::.~ Boj_f:lier~-n;,;: ... ·····fu: ··· 

Relief 
CW. Dolla. Cu. Dolio.· CU . Dolio. ' Ctl. DollL Ctl , 



Us~~~r:r~l1aans"s~~;,,58~1l1itfii~°:e:f~°c8.iss~:~ho:/:ftel~ ~n mTo~':~~~'J'es~le"/if1o~~·t~~~f~~rt~:~is~.S;'Jf of V Iiiage (corporatlont taxes only (assessed 

ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF TP.:OM:::>"ON 

,:;,-No more than one tract or pa?ol!l is to be valued or taxed on the ume line. Two descript!Ollll .,,.,,11101 tep,inrd in one rnlnatlon or tax unle1111 oont iguoua and owned and Ot.:t.'VPIED 
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Enter the awon.nt or any Rc11.,t.#f11U11t lrilJI red {Ilk, in the oolumn of taxe& to which i~ beloogi1, aOOt'd the tax for the year for which thill Roll ia used, and iu the column for 
The \·al nation of Personal Property mun be made In a difrerent oolnmn and the assessment thereon entered on a different line iTOm that on Real Property. 
The name of each ~pecial tax mnet be entered at the head of the oolnmn in which It ill placed. 
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under Chap. IX, Act 3 of 1895). U se No. 538 for Cltles of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and lt may also be used for the 
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11oneparoel. 

descriptions i.Dc\nded therein. 

n of of 1139'9), Iii to n, 18 (as amended b:r Act 2MI ot 1899), 19, 10, 11 and It (H 11.I1:ended b:r Ac1 154 of 16119), u, II, (H nnendt!d b:r 11.et 262 of 1699),~510,o, 41 (a!amendedby . .\ct263of 
SectiOD!l 91, 96, 100, JW', 107, 116 and 119.-AUDITOR Gxszn.u.'s D&PARTllU!:!i"T. 

~rir1.;:..~ SoJgier.:.~ fu: ... ..... fi:i: ........ Tu: ... ..... ;..;;: 

Relief 
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Use this blank (No. 536) onl)'. for Assessment of taxes ln Townships, Use No. 378 for assessment of VIiiage (corporation) taxes only cassesseCl 
general assessment In Villages In cases where it Is a more convenient form therefor than No. S78. 
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Relief 

I > 



Use this blank ( No. 536)_ onlr. for A~sessment of ta-?C-es In Townships. Use No. 378 for assessment of Village (corporation): taxes only (assessed 
general assessment in Villages in cases where 1t Is a more convenient form therefor than No. 378. 

ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF 

To"'"· R.wge. 

Acrnla 
-..;:hTnM:I 
orl'arcel. 

True.,.,b 
nlueof-..:h 
tn.c:lofllal ·=~ Trne•n<llawfulaN<!umeal 

M<le~rmlnNbytbelk>t.r<I 
of6llltaTuComml.M!one.-.. 

Real l'e....,nal 
Properly. l'rOperty, 

153e--2-190"_,2 7 

Use No. 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 

'"'"Chap. lX,Act 3of 18951. FOR THE YEAR 190 ;-
IN THE COI:NTY OF 
uoneparoel. 

del(rlption11lnc.l11dedtberein. 

"RtIUarlu!," oppol!ite each rnrcel, ,1atefaricltati,tar1lto rta111a11111111icaa111ado. 

89IIJ 19 to !I and !I (all amended by Act !Mol 1699), !8, 1', (uamended by act!!62of 1899), !t, 10,0, '1 {1111amendedby Act!!G2of 

~~fotia' 11!~·1:, 1'&, ~~7. lf1i'::,,~n:~:~:tubliT!:~;~IC~~L!II D~P.uin,.;ST. 23 2l 2:1 

11 18 Ill 21'.1 21 !!2 

~n •• cu. Dou,.
1

ct11. l)()J1t.1cu. Doll1.\Ct11. 



ASSESSMENT ROLL FOR THE TOWNSHIP OF_ THOMPI:'"'" 

~ No moro than one tract or parcel is to be ,·alued or taxed on the ume line. Two de&criptiOllll ,., 11,1 ,w, l;ejoi11td in OllO ,alnation or tu: nnle1111 oontiguona and owned and O<..'t.:UPI&D 

~h~~~!~~do1~~~Wl1~t~cr~:=~~ ·:~;! !i~~ n:em~Trilli ~r~t':ii:;~l~ the case of platted land, the name of the plat mo11t be gh·eD UI full at ibe bead or all 
It the name of theowuerof non-n.l!idont land i11 not knowu it should be asseseed 11, "Owner Unknown." 
Enter the amouutof nny Reautur11e111 ritll rtd id•, in_ the oolnmn of ta:i:e. to which it belongs, obot., the tax for the yt'llr for which thill Roll l.11 uaed, and in the column for 
The valuation of Perso_na\ Property moat be made In a differentoolnrno and the Ulllll!!lmeut rheroon entered ou a different line from that on Real Property. 
The name of each spooial tax must be entered at the head of the column in which it i8 placed. 

~b~;=o';;i~f~~:'!i~~ °?~u:~ll; called to Section• I 10 8, 9 (u noiended by Aoi 21!i of 1886), IO, 11 (8.8 nmeuded by Acg 229 of 18911), .u, IS, u (B.ll amended by Act 
1899), ,t (88 amended by Act 201 of 1897), Bild ,s, of the Tu Lu.w of 1893. They 1hould be carefully atudied Bild the direc1lon1 1berein 0001sined should be atrictly followed . Eee alto 

N,Uu; Ot' 0\n/ER QI( 
OOCUl'A~"r. 

~·­.... 1~,ofeacll 
mw,~ot 11•1 
l'Nlperty .. --

! .oou ..... 

urtder Chap. IX, Act 3 of I 895). U se No. 538 for Cities of the Fourth crass. Use No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 

IN THE COUNTY OF SO!IOo:..o:> AFT FOR THE YEAR 190 _ 
1,1011t1pt.ro11l. 

de5criptioD!I included therein. 

I ''Remarkli,'' opl)Ollite each parcel, 1tau,forrllalyrartllirtaneu,net1t.:u111od~. 

l n of of 1899), 1$ to 17, IS (IUlamended by Act 289 of 1899), 19, tO, tl and tt cu amended by .Ac1 16-1 of 1~091, !!S, ti, (Hnn·ended byac\262 of 1899), !!$ t-O 10, '1 {asameudedby Aet262of 
sec1iou. 91, 96, JOO, 105, 107, 116 and 119.-AUDITOK GE,-ICftAL'S DKPAllTILEST. 

I~ 13 H I~ Ill H 18 I~ llO j! ~ !3 ~t 211 

Dona.I CU,. 

~;r:1-::,.~ so.t9:.iers-Ta'.i: .•. ..... -ru: ... ·····;-.;::·· 
Relief 

non.. c... 0o11a. I cu. no11a. c~. o,,ua. c ... 

1 7 

···'fu:····· 



ASSl!SSNl!.:O.< ROU.-WAJlAANT AND O!,RTll'IC,,TES [8081 

S TATE Of, MICHIGAN, } 
COUNT \ ' op ~ ·-· ss. The foregoiug and :annexed is the Assessment Roll for the Township 

of o':::td:~------~:~~~e-~'.:l ~ :..;:_•pp,oved by the Boo,d of 2:~ .2'fidL-,. ---------------
ot262ot 

~ }t: _~ J'.3E _~!~:~~!~.,;.,,. } ss. l HERESY CERT>PV, Th,t the following i>,;, true statementoftheSt,te, 

County , ' r ownsh1 p, F mct1011al School D1stn~1 and other Taxes to be m1sed m the Tom1slup of_ __ ~ - f"r~fik ________ for 

the year one thousand m11e bundred_G'~--~-------.as determ111ed by the Board of Supervisors I 
001.,URS CSNTS. 

1§:!f~?~iJ'::~••••··•••••••·•••••··•••1 [~~r ::/::: 
Townslu p ReJected Tax,. __________ _ 

~ i~-~\:,~~ - ~ :~,-~-~~ ~~-~;~,:\:'~~- ~:~~:i~i:~l-e-r&~~ -; ~~f-~~l~;.~~~~-,~r~ ~ 
Cross Roads and llndges Tax, ______________________________ -----------------------------------------

~t~:~:~:.:::~~::,: .•. ~:!9~:~~:~f EF:: 
" 2 ................ " 

" 3 ............... " 
" 4 ________________ " 

5 _______________ _ 

" 6 ................ " 
" 7 ________________ " 

" 8 ................ " 

" 9 ............... " 

\. 

" 10 ________________ " 

" 11 _______________ _ 

• 1 2 - - - - - - - - - - -- - - - - '~ - - - - - - • - - - - - - • - - - • -- - - • - - - • - - - - - - - - . - - - - - - -- - . -- -- . -- - - - -

D,t .... . Or/41~ .. ./ .. , ..... , 190:Y. >f_;: ,..-:; ,, 

I ••••••• <Qv.( ... ~4---/:Vd. ........... . 
(/ Scbn:-

••••••••• --··························-•·······-1 .. 

Clerk of Board of Supcrvi&0rs, ... . ....... . ···-···-·Co.,M1ch. 



US< 

' 
AS~ 

0,-No · 
A paroel , 
'Ih6 deler 
Jfthe nai 
Eote r the 
The valw, 
Thenam( 
Snpetr iso 
The attell 

1899) , 41("88 

NA.ME0..-0" 
O(;CUl',I. 

SUPl'lR\' l!;OR 'S WAIIRANT. {SN:."" t, Act !00, )'ublk M l• 18911 H on,~nded by Act !61 of 1807 .) [465 ] 

IN THE NAME OF THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN : 

To _____ ~_ ---- ... - ',,_,,_ ... ._.,_/: l._______________ _ __Township Treasurer 

of the Township of_ _____ ,t...u...,_., ... ~_.iJL.c,..,... ____________________ . __ _________ ______ _ _ _____ ., in the 

Couuty of._wi:Les,_l, __ cP---~----- --------··---- __ : 

You are hereby commanded to collect from the several _persons named in the Tax Roll hereunto annexed 
and herewith delivered to you, the several sums mentioned 111 the last column thereof opposite their respective 
names

1 
and to retain in your hands the amount receivable by law into the Township Treasury for the following 

purposes, that is to say:* 

::~;,::::~~---1~::_~-.:_::_~~::::::-:::=::=::l_:::::::: ::: ::;1'.',::: ;~:;,::; _,:.,,,. ·-
c1t. I 4? H)O -

~::.;:!;_~~;__/£_:::_~:_::~:::~~~-::J:::::::: ::: 5:1:~.;~/,~:~~-::_-_::: 
___________________________________________ 

100 
__ dollars for -----------· _____________________ _ 

----------------------------------------------- ____ 
100 

_dollars for ________________________________ _ 

---------------------------------------------------
100 

_ dollars for ________________________________ _ 

___________________________________________________ 1
00 

__ dollars for _______________________________ _ 

_______________ ____ _____ _ _____ __ _____________ ____ _ _ 1
00 

. dollars for _________________________________ _ 

and to occount and pay over to the County Treasurer for County purposes the following sums: 
.J::,-L,,,..La,L,.,,,/,1".,f~~- --~--=; .. ---dollm fo, ,t;_••~-fl,-Le.:.,, __________ _ 
-------------------------------- ----------------- -- 100 __ dollars for _____ ----------------------------

--------------------------------------------------- 100 __ dollars for ----------------------------------

--------------------------------------------------- 100 _ dollars for ·-------- -------------------------

__________________________ _____________________________ dollars for ----------------------------------

o/LLLL~.L-ud_J"~~-Y--------~-=-..:"---:~-"--dollars for State purposes, on or Wore the first 

day of March next: Provided, however, that _you are commanded to pay over to the County Treasurer, within three 
days after the tenth day of January followmg the date hereof, the amounts which shall have been collected for 
State and County purposes up to and including said tenth day of January. And in case any person named in said 
Tax Roll shall neglect or refuse to pay his said tax you are hereby authorized to levy the same by distress and 
sale of the goods and chattels of such person, with the costs and charges of such distress and sale as provided by 
law; and for so doing this shall be your sufficient warrant. 

Given und" my hand, this _______ L_~--~-------~~----~-~:~-~fg;;;__f ~:;;;;;t:_----, ~~-~~e- ~:"' 190,?. 

Super.·UIOI" of the Township of . . ,.,:::-:~;h-".<..ef. . ."f.<".,,c ... 

and th: ~[!~-;;'~torth~raJ~~~ .. tao,~,;,~,t~~:l!e ~.:t:r~ o~e~!~n: i~di~t~ followin g the * in above form and the $e,·eral County tru:es on the roll, 

State Tax, 

County Tax, 

Township Tax, 

Township Contingent Tax, 

T ownship Rejected Tax, 

School Tax, .,. Jt .. u 

RECAPITULATION. 

Highway Tax, Assessed by Highway Commissioner, 

Cross Roads and Bridges Tax , 

Drain Tax, 

,J;.t✓a, 4 n!.L--y: J' 

Excess of Roll, 

'l'otal , 

-! 
Amount of Taxes. T01'AL. 

Dollars. Cts. Dollars. Cts. 

•• , 'l r -
I"- ,.; I 

L .,, 

.;I 7' I 1 

,, 7 7 

AMOUNT COLLECTED FOR THE SEVERAL SCHOOL DISIR.IGI'S 

School District No. I. 

'' 2. 

'' 3. 

,, 4. 

Outside Districts. 

5. 

6. 

.. 7. 

.. 8 . 

.. 9. 

'' 10. 

" 11. 

'' 12. 

VALUATION. ON&-)(ll.L T.lX. VOTKDTAX. TOTA L. 

Dollars. Cts. Dollars. Cts. Dollars. Cts. Dollars. 

ot262of 

. , { 1 S 



us, 

' ASf: 
,.,-No 1 
Aparoolc 
Thedeecrl 
lfthelHloD 
Enter the 
Thevalua 
Tbename 
Supen·IIIO" 
The atte11 

t899),4l(asa 

~~~:i;,; ~~!:;:_~~~- _}ss. I HE>ESY CERmv, Th,t tl,e focegoing ,nd annexed T,x Rol1 is• 

correct and true copy of the Assessment Roll of the Township o[ ____ Lff/3.4"-~..sf~ _____________ iu the County aforesaid, 

for the year 190...Z, ~h my Warrant thereto annexed. 

O.ted. __ ~,z: ____ .&.:o/-·-----------, A. D. IOOZ _______________ L q' __ )n_~-------
Supervisor of the Township of .. JL~fi.J'..:&,, ___ --

tr Chap. IX, Act 3 of 1695). Use No, 538 for Cities of the Fourth Class. Use No. 537 for all other Cities, and it may also be used for the 

THE COuNTY OF FOR THE YEAR 190 

Ji.prions lllcluded !herein. 

111arks," opposite each parcel, 1111111 ff>'r w-•at year th rea,uU1Nt,.I w-a, •ad•. 

Don,. eta. 0o111. • et.. Liana. [ ci.. 0o11 •. j c1-- Dona. c1.1. 0o11a. cu. 0oua. ec... 0o111- ccs. DollL ci.. 


